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MESİH’TE KARDEŞLER KİMDİR? 
Okuyunuz : Yuhanna 15 

Bu kurs Kutsal Kitap’la ilgilidir. Bununla birlikte, Mesih’te Kardeşler’in kim olduğunu 

bilmek isteyebilirsiniz. O halde size kendimiz hakkında bir şeyler anlatalım. 

Mesih’te Kardeşler, Tevrat, Zebur ve İncil olarak bilinen kitaplardan oluşan Kutsal 

Kitap’ın tümünü okuyan ve tamamını Tanrı Sözü olarak kabul eden insanlardan 

oluşan dünya çapında bir topluluktur. Eski Antlaşma ve Yeni Antlaşma’da geçen 

vaatlerin İsa Mesih ve dünyanın geleceğiyle ilgili olduğuna inanırlar. İsa’nın, 

yeryüzünde Tanrı’nın Hükümranlığı’nı kurmak üzere gökten gelişini beklerler.  

Mesih’te Kardeşler Nerede Yaşar? 

Mesih’te Kardeşler dünyanın pek çok yerinde bulunabilir. Örneğin İngiltere ve 

Avrupa’nın bazı bölgelerinde, birçok Afrika ülkesinde, Hindistan’dan 

Endonezya’ya, Avustralya, Yeni Zelanda ve Pasifik Adalarına Uzak Doğu, 

Kanada’dan Arjantin’e Kuzey ve Güney Amerika ve Karayip adalarında Mesih’te 

Kardeşler bulunmaktadır. Topluluk, birçok ırktan ve kültürden insanları içerir. 

 

Mesih’te Kardeşler Neye İnanır? 

Mesih’te Kardeşler inançlarını, yaklaşık 2000 yıl önce İsa Mesih ve elçileri 

tarafından inanılan ve öğretilen öğretilere dayandırır. Hristiyanlığın gerçek bildirisi 

değişmemiş, Kutsal Kitap’ın doğru öğretisine inanan gruplar her zaman olmuştur. 

Bununla beraber, birçok ‘Hristiyan’ kilisesi insan ürünü fikirlere yönelmiştir. 

Mesih’te Kardeşler, yalnızca en sevdikleri ayetleri değil, Kutsal Kitap’ın tümünü 

okuyarak Tanrı’nın Sözü’ne ait hakikati benimserler. Bir okuma takviminin 

yardımıyla, her yıl Eski Antlaşma’yı bir kez, Yeni Antlaşma’yıysa iki kez okurlar. 

Mesih’te Kardeşler Topluluğu Nasıl Başladı? 

1832’de Yuhanna Tomas adlı İngiliz bir doktor, babası Amerika’ya yerleşmek 

istediği için New York’a giden bir gemiye biner. Gemi şiddetli bir fırtınayla birlikte 

karaya otur ve Dr. Tomas öleceğini düşünür. Gelecek hakkında çok az şey bildiğini 

fark eden Dr. Tomas, eğer karaya ulaşırsa ölümden sonraki yaşama ilişkin hakikati 
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bulana dek dinlenmeyeceğine söz verir. New York’a ulaşır ve sonraki on beş yılını 

Kutsal Kitap’ı çok dikkatli bir biçimde tetkik ederek ve birçok “Hristiyan” grubunun 

öğretilerini inceleyerek geçirir. Eski Antlaşma ve Yeni Antlaşma’da İsa Mesih’e ve 

Tanrı’nın yaklaşmakta olan yeryüzü Hükümranlığı’na ilişkin yazılanları 

anladığından emin olunca, vaftiz edilebilmek için bir düzenleme yapar. Amerika 

ve İngiltere’de müjdeleme yapar ve dinsel dergiler ve kitaplar hazırlar. 

Aynı Kutsal Kitap öğretilerine inanan ve Yuhanna Tomas’a eşlik edenler arasında 

Robert Roberts adında bir adam da vardı. Artan sayıda iman kardeşlerinin yerel 

gruplar ya da ‘eklisia’ olarak örgütlenmesine destek oldu. “Eklisia”, Kutsal Kitap’ta 

kilise için kullanılan Grekçe sözcüktür, anlamıysa ‘çağrılan insanların bir araya 

gelmesi’dir. İnsanlar artık bir kiliseyi özel bir grup insan yerine bir bina olarak 

gördüğü için, Mesih’te Kardeşler çoğu zaman kiliseden ‘eklisia’ diye söz eder. 

Mesih’te Kardeşler Nasıl Örgütlenir? 

Müjdeleme çalışmaları için, ayrıca hasta, yaşlı ve yalnız üyelerimizin bakımı için 

çeşitli kuruluşlar bulunmaktadır. Birkaç ülkede dergi ve kitap yayınlayan 

ofislerimiz var. Bununla beraber, maaşlı bir vaizimiz ya da rahiplerimiz yoktur (şu 

an gökte bulunan Efendimiz İsa tek rahiptir ve vaftiz edilen inanlılar O’nun 

aracılığıyla dua ederek günahlarını itiraf ederler). Mesih’te Kardeşler’in merkezi bir 

teşkilatı yoktur, ancak üyeler dünyanın her yerinden aynı inançları, umudu ve 

yaşayış biçimlerini paylaşırlar ve bu da onları bir topluluk olarak birbirine bağlar. 

Topluluğun çalışmaları, üyeler tarafından gönüllü olarak verilen parayla finanse 

edilmektedir. 

Her kilise, çoğu durumda yılda bir kez oylama yaparak kendi ihtiyarlarını seçer. 

Seçilenler, kilisede yazman, sayman, vekil veya başkanlık toplantıları gibi çeşitli 

görevlerde hizmet ederler ve çalışmaları için kendilerine herhangi bir ödeme 

yapılmaz. Mesih’te Kardeşler muazzam, ayrıntılı kilise binaları inşa etmezler. 

Elbette bazı kiliseler toplantı için kendi salonlarına ya da odalarına sahiptir, ancak 

diğerleri evlerde toplanır ya da köy salonları veya okullarda oda kiralar. 

Aynı İnançlar 

Bütün Mesih’te Kardeşler kendi Kutsal Kitapları’nı okur, tetkik eder ve aynı inanç 

temellerine ulaşır. 100 yılı aşkın bir süredir, her üyenin mensubiyet ve ibadet temeli 

olarak kabul ettiği bir İman Beyanı’na, yani Kutsal Kitap öğretilerinin bir özetine 
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sahibiz. Bir kimse vaftiz edilmeden ve Mesih’te Kardeşler’e katılmadan önce Kutsal 

Kitap’ın önemli öğretilerini anladığından ve Kutsal Kitap temelli inançlarımız ve 

uygulamalarımızla tam bir uyum içinde olduğundan emin olmalıdır. 

“Hepimiz bir bedeniz Efendimiz, imanımız, vaftizimiz birdir” (Ef. 4:4- 5). 

Mesih’te Kardeşler’in yaşadıkları her yerde birbirleriyle mutlu ve ödüllendirici bir 

paydaşlıkta bulunmalarını mümkün kılan da budur. 

Olmaya Çalıştığımız İnsanlar 

Hepimizin Tanrı’nın yardımına ihtiyacı var ve bu nedenle Kutsal Kitap’ı her gün 

okuyoruz. Bu, düzenli olarak yemek yemek kadar önemlidir. Dua etmek de çok 

önemlidir. Haftada bir gün İsa’nın ölümünü anmak üzere Rabʼbin sofrası için bir 

araya geliriz. 

Mesih’te Kardeşler, çok mutlu insanlardır çünkü kesin ve pratik bir inançları var 

ancak yaşayış biçimleri konusunda çok ciddiler. İsa Mesih çok yakında yeryüzüne 

geri dönüyor ve biz Oʼnun dönüşüne hazır olmayı arzu ediyoruz. Bu da pak ve 

dürüst bir yaşam sürmek demektir. Bunun anlamı, sarhoş olmak için içki 

içmekten, kumar oynamaktan ve diğer kötü alışkanlıklardan kaçınmaktır. Bu, 

sadece bir eşe sahip olmak, evlilik öncesi ya da evlilik dışı cinsel ilişkilerde 

bulunmamak demektir. Mesihʼte Kardeşler, ülkelerinin yasalarına uyan 

vatandaşlarıdır. İyilik yapmaya çalışırlar ama siyasete katılmazlar, kavga 

etmezler ya da insanları mahkemeye vermezler. 

CBM 

CBM’nin (Christadelphian Bible Mission) amacı, bütün dünyada Tanrı’nın 

Hükümranlığı’nın sevindirici haberini duyurmaktır. CBM, Kutsal Kitap çalışmaları 

ve kitapçıklar üretir ve müjdeleme çalışmaları düzenler. CBM çalışanları, normal 

işlerinin yanı sıra bu işi yapan ve bu iş için herhangi bir maaş almayan 

gönüllülerden oluşur. İnsanların Müjde’yi öğrenmelerine yardım etmek, onları 

tövbe etmeye, vaftiz edilmeye ve Efendimiz İsa’nın ve elçilerinin örneğini takip 

etmeye teşvik etmek isterler. 
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Doğru İnançlarımızı Umut ve Sevinçle Sizinle Paylaşmak İstiyoruz 

Mesih’te Kardeşler, imanlarının Kutsal Kitap’ın tümünde bulunan hakiki Müjde’yi 

yansıttığına içtenlikle inanır. Sizin de “Hakikat”i keşfetmekten keyif alacağınızı ümit 

ediyoruz. Doğru olan bu olduğundan sizi tatmin edecek, yaşamınıza umut ve neşe 

getirecektir. Tanrı, Kutsal Kitap hakikatine yönelik araştırmalarınızda sizi kutsasın! 

BAZI ÖNEMLİ KUTSAL KİTAP ÖĞRETİLERİ  

1. Kutsal Kitap Tanrı’dan gelen tek gerçek bildiridir. 

2. Tek gerçek Yaradan Tanrı vardır, dünya olaylarını denetleyen O’dur. 

3. Tek gerçek Yaradan Tanrı vardır, dünya olaylarını denetleyen O’dur. 

4. Tek gerçek Yaradan Tanrı vardır, dünya olaylarını denetleyen O’dur.günahsız 

bir insandı. Kendisi’ne inananları kurtarmak üzere haç üzerinde öldü. Ölümden 

diriltildi ve Kendisi’ne sonsuz yaşam verildi. O şimdi gökte Babası’yla birliktedir. 

5. İsa Mesih yakında gökten dönecek. Yeryüzünde Tanrı’nın Hükümranlığı’nı 

kuracak. Dünyanın Kralı olarak hüküm sürecek. Başkenti İsrail topraklarında 

bulunan Yeruşalim olacak. 

6. Yahudiler, çoğu farkında olmasa da, Tanrı’nın tanıklarıdır ve O’nun amacına 

tanıklık etmektedirler. Tanrı İbrahim ve Davut’a, Rab İsa yeryüzüne döndüğü 

zaman gerçekleşecek vaatler vermiştir. 

7. Ölüm günahın cezasıdır ve hepimiz günahkârız. Ölümden sonraya dair tek 

yaşam umudu, Rab İsa Mesih’in dönüşünde bedence ölümden diriliştir 

8. Bir yargı günü olacak. Rab İsa’nın imanlı takipçilerine Tanrı’nın 

Hükümranlığı’nda bir yer verilecek ve onlar sonsuza dek yaşayacak. 

9. Müjde’ye inanmalı, günahlarımızdan tövbe etmeli ve vaftiz olmalıyız. Tanrı’nın 

buyruklarına itaat etmek üzere gayret eder ve başarısız olduğumuzda 

bağışlanma için dua edersek, Tanrı lütfuyla bizi kurtaracaktır. 

10. Geçmiş ve gelecek dünya olaylarıyla ilgili Kutsal Kitap peygamberlikleri 

tümüyle gerçekleşmiştir. Kutsal Kitap, İsa Mesih’in yeryüzüne gelişinin çok 

yakın olduğunu göstermektedir. İşte bunun için şimdi Kutsal Kitap’ı 

öğrenmelisiniz. 
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Öğrenilecek Ayet  

“İnsanın dostları uğruna canını vermesinden daha üstün sevgi yoktur. Eğer size 

buyurduklarımı yaparsanız dostlarımsınız” (Yu. 15:13-14). 

Okunacak Ayetler 

“Sözlerinin açıklanışı aydınlık saçar, saf insanlara akıl verir” (Mez. 119:130). 

“Onlara şöyle buyruk verdi: ‘Dünyanın dört bucağına gidin ve Sevindirici Haber’i 

herkese yayın. İman edip vaftiz olan kurtulacak; iman etmeyense yargılanacak’ “ 

(Mar. 16:15-16). 

“Sonsuz yaşam, tek gerçek Tanrı olan seni ve gönderdiğin İsa Mesih’i 

tanımalarıdır” (Yu. 17:3). 

 


